
2 soverom Leilighet til salgs i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

FORBEHOLDT
Denne leiligheten med to soverom og ett bad ligger på det Jack Niklaus-designede golfferiestedet Hacienda Riquelme,
som ligger sørøst i Spania i den solrike regionen Costa Cálida, Murcia.
Når du kommer inn i gangen til leiligheten, ligger kjøkkenet i byssestil til venstre og består av en rekke baseenheter,
benkeplater og veggenheter over. Det er kjøl/frys, stekeovn, komfyr og avtrekk. Vasken er plassert under vinduet som
har utsikt til det omkringliggende landskapet og fjellene.
En doble dør fører fra kjøkkenet til det åpne bruksområdet som kan lukkes. Bruksområdet rommer kombigasskjelen
og vaskemaskinen.
Gå tilbake til gangen, stue/spisestue ligger foran med de to soverommene og badet til høyre.
Hovedsoverommet har innebygde garderobeskap som tilbyr rikelig med hengende og lagringsplass. Franske dører
åpner ut mot den store 'L'-formede terrassen med utsikt over golfbanen.
Det andre soverommet har innebygde garderobeskap som tilbyr rikelig med hengende og lagringsplass.
Mellom de to soverommene er badet med WC, servantskap med servant, speil over, badekar med dusj over.
Stuen/spisestuen er romslig og veldig lys, og drar nytte av vinduer på to sider og store skyvedører som fører ut til den
veldig store L-formede terrassen med utsikt over golfbanen.
Sentrum med sin restaurant, bar og supermarked ligger ca. 10 minutters gange unna.
Ta kontakt for å avtale en personlig eller virtuell visning.
Den vennlige og typiske spanske landsbyen Sucina med sine barer, restauranter og kirketorget ligger bare noen få
minutter unna med bil.
Murcia internasjonale flyplass ligger ca. 20 minutter unna med bil og Alicante flyplass ca. 1 time og 15 minutter med
bil.
De historiske byene Murcia og Cartagena ligger begge omtrent 30 minutter unna med bil.
Besøk GALLERIET på nettsiden vår for å se bilder av steder å besøke i nærområdet og utover.
Costa Calida-strendene langs middelhavskysten ligger bare en 20-minutters kjøretur unna med bil.
  Se videotur   2 soverom   1 baderom
  76m² Bygg størrelse   Svømmebasseng

85.000€
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